
UCHWAŁA NR XVIII/107/15
RADY MIEJSKIEJ LĄDKA-ZDROJU

z dnia 21 grudnia 2015 r.

w sprawie odwołania radnego z funkcji Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej Lądka-Zdroju

Na podstawie art. 19 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. 2015 r., poz. 1515, 
ze zm. ) uchwala się, co następuje:

§ 1. Odwołuje się radną Dorotę Urbańczyk z funkcji Wiceprzewodniczącej Rady Miejskiej Lądka-Zdroju

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Lądka-Zdroju

Tomasz Nowicki

Id: E5213DB2-4AD9-4BC4-A8B8-2C745D9E66E6. Podpisany Strona 1




